

BAZA KOLORYSTYCZNA SKIN SOFT TOUCH

Kolorowe wykończenie z efektem miękkości w dotyku

OPIS

Wysokiej jakości przezroczyste, matowe, miękkie w dotyku wykończenie do zastosowań wewnętrznych, które nadaje obrabianej powierzchni przyjemny, aksamitny efekt podobny do miękkości skóry. Produkt ma niewielki wpływ na środowisko z niemal zerową emisją, aby zachować dobre samopoczucie użytkowników i osób żyjących w środowisku.

SKŁAD

Produkt zawiera żywice akrylowe w emulsji wodnej, wypełniacze i specjalne dodatki.

WŁAŚCIWOŚĆ PRODUKTU

	WARTOŚĆ	METODA
DYFUZJA PARY WODNEJ	DOBRY	
ODPORNOŚĆ NA UDERZENIA	DOSKONAŁY	
ZATRZYMYWANIE ZANIECZYSZCZEŃ	NISKI	
ODPORNOŚĆ NA MYCIE (po 5 dniach)	DOSKONAŁY	
STAŁY WAGOWO	38 - 42%	Wewnętrzny PF25
POZIOM POŁYSKU	Połysk < 5	Wewnętrzny PF6
Czas schnięcia	Overcoatable 3h Ukończono 5 dni	Wewnętrzny PF2

DANE TECHNICZNE

	WARTOŚĆ	METODA
Ciężar właściwy	1010 - 1110 g/l	Wewnętrzny PF3

ŻYCIE NA PÓŁCE

Minimum 1 rok, przechowywany w nieotwartej oryginalnej puszcze w temperaturze od +5°C do +30°C.

ZAKRES KOLORÓW

Zgodnie z określoną tabelą kolorów. Kolory można uzyskać za pomocą systemu Arreghini Colors 16. Między jedną produkcją a drugą kolor może się nieznacznie różnić, dlatego konieczne jest zakończenie pracy z tą samą produkcją.

TYPOWE ZASTOSOWANIE

Idealny jako wykończenie do tworzenia delikatnego efektu dekoracyjnego z kontrastującymi kolorami i efektem miękkości w dotyku, zarówno w miejscach publicznych, jak i prywatnych. Ostateczny efekt zależy od umiejętności manualnych dekoratora i ilości nałożonego produktu, dlatego też próbki są przybliżone.

Do stosowania na odtłuszczonych i idealnie gładkich powierzchniach.

Przed przystąpieniem do jakichkolwiek prac dekoracyjnych zalecamy przeprowadzenie testów na panelu próbnym.

Aby uzyskać bardziej miękki efekt w dotyku, w razie potrzeby nałożyć jedną lub więcej warstw Skin Soft Touch Finitura. Aby uzyskać jednolitą powierzchnię, praca powinna być wykonywana przez jednego dekoratora przy użyciu tych samych narzędzi i ciągłej aplikacji mokre na mokre na całej ścianie bez żadnych przerw.

Narzędzia należy myć wodą natychmiast po użyciu.

Kolorowe wykończenie z efektem miękkości w dotyku

NARZĘDZIA	Szczotka Spalter
ROZRZEDZENIE	Maksymalnie 15% objętości z wodą
OBJĘTOŚĆ	13-15 m ² /l na warstwę
APLIKUJ	+5 °C +30 °C

SYSTEM POWLEKANIA

1 - Płyty gipsowo-kartonowe, tynki cementowe, tynki zaprawowe, wapno hydrauliczne, gładzie sztukatorskie, beton zbrojony, nowy beton prefabrykowany i stare farby zmywalne bez pleśni

Kontekst

W przypadku chropowatych i nieregularnych tynków, nowych lub już pomalowanych, oczyścić powierzchnię, usuwając wszelkie oddzielające się części i wygładzić za pomocą Jolli lub Stuccocap. Na suche podłoże nałożyć jedną lub więcej warstw Ecolora Absolutecap w kolorze wybranym z karty kolorów Skin Soft Touch. Liczba warstw Ecolora Absolutecap do nałożenia zależy od zdolności krycia wybranego koloru i rodzaju podłoża.

Wykończenie

Po 3 godzinach nałożyć pierwszą warstwę SKIN SOFT TOUCH COLOR BASE w tym samym kolorze co podkład, aby uzyskać równomierny efekt; po 3 godzinach nałożyć SKIN SOFT TOUCH COLOR BASE w kontrastującym kolorze za pomocą pędzla spalterowego, aby uzyskać miękkie odcienie, uważając, aby pokryć krzyżowo całą powierzchnię.

2- Produkty drewniane różnych gatunków

Kontekst

Przeszlifuj drewno najpierw papierem ściernym o ziarnistości 80, a następnie papierem ściernym o ziarnistości 150. Nałożyć jedną warstwę Opakite W, 100-120 120 μm na mokro. Po 6 godzinach wyszczotkować lub przeszlifować papierem o ziarnistości 180 i nałożyć jedną lub więcej warstw Ecolora Absolutecap w kolorze wybranym z folderu Skin Soft Touch.

Wykończenie

Postępuj zgodnie z opisem w aplikacji systemowej 1

3- Nowe podpory z ocynkowanego żelaza, żelaza, aluminium, stopów lekkich

BAZA KOLORYSTYCZNA SKIN SOFT TOUCH

Kolorowe wykończenie z efektem miękkości w dotyku

Kontekst

Dokładnie wyczyść i usuń wszelkie smary z podłoża za pomocą rozcieńczalnika Nitro NV 5000 Thinner.

Na suche podłoże nałożyć Chromocap W. Po 8 godzinach nałożyć jedną lub więcej warstw Ecolora Absolutecap w kolorze wybranym z karty kolorów Skin Soft Touch.

Wykończenie

Postępuj zgodnie z opisem w aplikacji systemowej 1.

POZYCJA SPECYFIKACJI

Wysokiej jakości matowe wykończenie wewnętrzne na bazie żywic akrylowych w emulsji wodnej oraz specjalnych wypełniaczy i dodatków, które nadają obrabianej powierzchni efekt miękkiej skóry i delikatnie cieniowany wygląd. Produkt nadaje się do użytku wewnętrznego jako wykończenie dla zmywalnych farb na bazie wody o średnim zużyciu 0,140 ml / m² w dwóch warstwach.

INSTRUKCJE

Aby przeprowadzić prace we właściwy sposób, należy ściśle przestrzegać instrukcji dotyczących przygotowania powierzchni zawartych w książkach CAP Arreghini. Te informacje techniczne mają charakter orientacyjny. Jednak ze względu na ogromną różnorodność mediów i warunków aplikacji, konieczne jest sprawdzenie przydatności produktu i przetestowanie jego skuteczności na próbce. Dane specyfikacji i informacje techniczne zostały obliczone w temperaturze +23 °C przy względnej wilgotności otoczenia wynoszącej 65%. W innych warunkach dane i odstępy czasowe między dwiema fazami wyżej opisanego systemu powlekania mogą się różnić.